
UCHWAŁA NR VI-183/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy na finansowanie wpłat PPK wnoszonych przez 

podmiot zatrudniający - wykonanie 

 

         Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz Uchwały Nr VI-182/2021 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie rozdysponowania rezerwy na 

finansowanie wpłat PPK wnoszonych przez podmiot zatrudniający, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Centrum Usług Współnych 

Powiatu Wołomińskiego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

15. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

16. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszej uchwały. 

17. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

„Małgosia” zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszej uchwały. 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak                    

2) /-/ Piotr Borczyński                 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski            

5)     Grzegorz Siwek             



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 13 499 539,00

Rezerwy ogólne i celowe 5 488 839,00

Rezerwy 5 488 839,00

Rezerwa - na finansowanie wpłat PPK wnoszonych przez 

podmiot zatrudniający
756 536,00

234 836 154,41

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-183/2021 Z DNIA 30 CZERWCA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

758 -27 871,00 13 471 668,00

75818 -27 871,00 5 460 968,00

4810 -27 871,00 5 460 968,00

-27 871,00 728 665,00

Razem: -27 871,00 234 808 283,41



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 1 788 958,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 788 958,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Własne 0,00

1 788 958,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-183/2021 Z DNIA 30 CZERWCA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 250,00 1 789 208,00

75085 250,00 1 789 208,00

4710 250,00 250,00

250,00 250,00

Razem: 250,00 1 789 208,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 826 120,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 808 842,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 220,00

Własne 220,00

3 826 120,00Razem: 340,00 3 826 460,00

340,00 560,00

4710 340,00 560,00

80102 340,00 3 809 182,00

801 340,00 3 826 460,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-183/2021 Z DNIA 30 CZERWCA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 688 379,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 192 230,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 75,00

Własne 75,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 475 889,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 322,00

Własne 322,00

4 688 379,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-183/2021 Z DNIA 30 CZERWCA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 450,00 4 688 829,00

80102 100,00 3 192 330,00

4710 100,00 175,00

100,00 175,00

80134 350,00 1 476 239,00

4710 350,00 672,00

350,00 672,00

Razem: 450,00 4 688 829,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 176 054,00

Szkoły podstawowe specjalne 5 593 175,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 175,00

Własne 1 175,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 691 458,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 575,00

Własne 575,00

8 177 054,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-183/2021 Z DNIA 30 CZERWCA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 1 593,00 8 177 647,00

80102 1 080,00 5 594 255,00

4710 1 080,00 2 255,00

1 080,00 2 255,00

80134 513,00 1 691 971,00

4710 513,00 1 088,00

513,00 1 088,00

Razem: 1 593,00 8 178 647,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 953 068,00

Technika 4 439 442,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 162,00

Własne 3 162,00

Licea ogólnokształcące 950 483,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 920,00

Własne 920,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

251 477,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150,00

Własne 150,00

5 953 068,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-183/2021 Z DNIA 30 CZERWCA 2021 R.                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 4 680,00 5 957 748,00

80115 3 530,00 4 442 972,00

4710 3 530,00 6 692,00

3 530,00 6 692,00

80120 980,00 951 463,00

4710 980,00 1 900,00

980,00 1 900,00

80152 170,00 251 647,00

4710 170,00 320,00

170,00 320,00

Razem: 4 680,00 5 957 748,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 024 389,00

Technika 2 055 209,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 235,00

Własne 235,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 287 025,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 403,00

Własne 403,00

Licea ogólnokształcące 974 005,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 305,00

Własne 305,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

64 298,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00

Własne 20,00

5 024 389,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-183/2021 Z DNIA 30 CZERWCA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 970,00 5 025 359,00

80115 210,00 2 055 419,00

4710 210,00 445,00

210,00 445,00

80117 470,00 1 287 495,00

4710 470,00 873,00

470,00 873,00

80120 270,00 974 275,00

4710 270,00 575,00

270,00 575,00

80152 20,00 64 318,00

4710 20,00 40,00

20,00 40,00

Razem: 970,00 5 025 359,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 905 748,00

Technika 5 068 570,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 820,00

Własne 2 820,00

Licea ogólnokształcące 993 298,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 375,00

Własne 375,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

338 998,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 275,00

Własne 275,00

6 942 083,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-183/2021 Z DNIA 30 CZERWCA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 4 000,00 6 909 748,00

80115 3 280,00 5 071 850,00

4710 3 280,00 6 100,00

3 280,00 6 100,00

80120 400,00 993 698,00

4710 400,00 775,00

400,00 775,00

80152 320,00 339 318,00

4710 320,00 595,00

320,00 595,00

Razem: 4 000,00 6 946 083,00



BeSTia Strona 1 z 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 808 150,00

Technika 4 922 305,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 723,00

Własne 2 723,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 40 537,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27,00

Własne 27,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych

349 757,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 49,00

Własne 49,00

5 808 150,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-183/2021 Z DNIA 30 CZERWCA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 2 853,00 5 811 003,00

80115 2 723,00 4 925 028,00

4710 2 723,00 5 446,00

2 723,00 5 446,00

80151 81,00 40 618,00

4710 81,00 108,00

81,00 108,00

80152 49,00 349 806,00

4710 49,00 98,00

49,00 98,00

Razem: 2 853,00 5 811 003,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 791 841,00

Licea ogólnokształcące 1 532 464,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00

Własne 600,00

1 865 341,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-183/2021 Z DNIA 30 CZERWCA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 600,00 1 792 441,00

80120 600,00 1 533 064,00

4710 600,00 1 200,00

600,00 1 200,00

Razem: 600,00 1 865 941,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 910 296,00

Licea ogólnokształcące 4 575 911,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 639,00

Własne 4 639,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

197 907,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3,00

Własne 3,00

4 988 891,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-183/2021 Z DNIA 30 CZERWCA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 4 642,00 4 914 938,00

80120 4 639,00 4 580 550,00

4710 4 639,00 9 278,00

4 639,00 9 278,00

80152 3,00 197 910,00

4710 3,00 6,00

3,00 6,00

Razem: 4 642,00 4 993 533,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 352 892,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej
557 461,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00

Własne 300,00

Rodzina 8 373 186,00

Rodziny zastępcze 7 657 053,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 429,00

Własne 429,00

11 800 553,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-183/2021 Z DNIA 30 CZERWCA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 252,00 3 353 144,00

85220 252,00 557 713,00

4710 252,00 552,00

252,00 552,00

855 411,00 8 373 597,00

85508 411,00 7 657 464,00

4710 411,00 840,00

411,00 840,00

Razem: 663,00 11 801 216,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 228 577,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 221 495,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00

Własne 2 000,00

1 228 577,00

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-183/2021 Z DNIA 30 CZERWCA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 1 600,00 1 230 177,00

85406 1 600,00 1 223 095,00

4710 1 600,00 3 600,00

1 600,00 3 600,00

Razem: 1 600,00 1 230 177,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 478 219,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 466 999,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 850,00

Własne 1 850,00

2 478 219,00

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-183/2021 Z DNIA 30 CZERWCA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 1 500,00 2 479 719,00

85406 1 500,00 2 468 499,00

4710 1 500,00 3 350,00

1 500,00 3 350,00

Razem: 1 500,00 2 479 719,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 461 268,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 449 297,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 230,00

Własne 1 230,00

2 461 268,00

ZAŁĄCZNIK NR 15 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-183/2021 Z DNIA 30 CZERWCA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 1 230,00 2 462 498,00

85406 1 230,00 2 450 527,00

4710 1 230,00 2 460,00

1 230,00 2 460,00

Razem: 1 230,00 2 462 498,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 1 749 197,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 749 197,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 700,00

Własne 1 700,00

1 757 685,00

ZAŁĄCZNIK NR 16 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-183/2021 Z DNIA 30 CZERWCA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM "JAŚ"

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 1 350,00 1 750 547,00

85510 1 350,00 1 750 547,00

4710 1 350,00 3 050,00

1 350,00 3 050,00

Razem: 1 350,00 1 759 035,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 402 393,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 402 393,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Własne 0,00

408 145,00

ZAŁĄCZNIK NR 17 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-183/2021 Z DNIA 30 CZERWCA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA WRÓWNEM "MAŁGOSIA"

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 1 150,00 403 543,00

85510 1 150,00 403 543,00

4710 1 150,00 1 150,00

1 150,00 1 150,00

Razem: 1 150,00 409 295,00


